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Kreativ
kommunikations- og
marketingkonsulent
til Coromatic
Danmark
Brænder du for god kommunikation? Er
din pen skarp? Elsker du at skabe
levende kommunikation med grafik,
billeder og film? Og vil du gerne være
med til at udvikle vores kommunikation
til kunder, samarbejdspartnere og
medarbejdere? Så er det dig, vi søger.

Coromatic A/S er en forretning i rivende udvikling og som vores
nye kollega bliver du en vigtig del af vores nordiske
kommunikations- og marketing team, hvor ambitionerne er store
og opgaverne mange og forskelligartede. Vi søger en kreativ og
dedikeret kommunikations- og marketingkonsulent til både intern
og ekstern kommunikation. Stillingen er nyoprettet, hvilket giver
dig mulighed for at være med til at forme indholdet af din stilling.
Det vigtigste er, at du ikke er bange for kaste dig over nye
opgaver og at du har lyst til at hjælpe, hvor behovet er størst.

Om jobbet
Det er et selvstændigt og varieret job, hvor dine opgaver bliver at
planlægge, producere, og styre aktiviteter inden for
kommunikation og marketing – herunder vores kommunikation
på digitale og sociale platforme. Arbejdet indebærer tæt
samarbejde med gode kollegaer på tværs af hele virksomheden.
Det er vigtigt, at du selv har ideer og tager initiativ, og har sans for
den gode historie, samt at du kan omsætte fagligt materiale til
letforståelige tekster, grafikker eller videoer, hvor du selv
producerer indholdet.

Opgaverne spænder bredt, men du skal kunne se sig selv i
følgende:

Udarbejde indhold til forskellige platforme fx kundecases,
blogindlæg, tekster til web, opslag til SoMe, nyhedsbreve,
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tekster/video til intranet, PPT-præsentationer mv.
Udarbejde salgs- og marketingmateriale.
Opdatering og vedligeholdelse af website og på sigt bistå ved
udvikling af nyt website.

 

Om dig
Du kan være nyuddannet bachelor, kandidat eller have flere års
relevant erfaring indenfor journalistik, kommunikation, marketing
el.lign. Du er er ansvarsfuld, selvstændig og har god energi og gå-
på-mod, og du lader dig ikke slå ud af, at dem du skal tale med, har
travlt. Du kommunikerer ubesværet på dansk og engelsk.
Derudover vil det være en fordel at du:

Følger med i trends og har erfaring med at skabe visuelt,
grafisk indhold til digitale platforme i fx Canva, Adobe
Premiere Pro, Photoshop, InDesign eller lignende.
Navigerer sikkert i alverdens formater på sociale medier, og
har flair for den tekniske del.
Har interesse for kundekommunikation og content marketing.
Har arbejdet med B2B marketing, automation og customer
journeys.

 

Hvem er vi?
Samfundets private og offentlige kritiske infrastruktur har brug
for stabil strøm og kommunikation 24/7. Hos Coromatic er vi
stolte af at være den betroede partner, der udvikler og driver
robuste, kritiske infrastrukturløsninger for at sikre et
modstandsdygtigt og bæredygtigt samfund 24/7. Vores kunder
er fx banker, hospitaler, forsvaret og IT- og teleudbydere.  Vi er en
del af den internationale energikoncern E.ON og vores fagfolk er
eksperter i nødstrøm, kritisk køl og ventilation, generatorer og
UPS samt etablering og drift af datacentre. Vi arbejder efter
værdisættet ”Passionate People Collaborate to Grow”, og du kan
derfor se frem til en arbejdskultur præget af høj motivation, hvor
vi er drevet af at opnå resultater og gøre en forskel i samfundet
med vores særlige kompetencer. 

Du bliver en del af et lille dynamisk team, som er ansvarlig for at
drive kommunikation og marketing på det danske marked i
samarbejde med nordiske kolleger. Vi fortæller historien om
Coromatic som stærk totalentreprenør indenfor vores niche i
branchen. Vi har gang i mange spændende opgaver, som vi er
stolte af og gerne vil fortælle om til både kunder,
samarbejdspartnere og medarbejdere. 

Vi tilbyder en spændende stilling i en virksomhed i udvikling, med
stor arbejdsglæde, trivsel og gode kolleger. Der er tale om en
fuldtidsstilling med mulighed for personlig udvikling og en fleksibel
hverdag. 
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Løn fastsættes efter kvalifikationer. 

Vi arbejder med fortrolige data, og ansættelsen kræver, at du vil
kunne sikkerhedsgodkendes på FET/PET niveau. 

Tiltrædelse og arbejdssted
Tiltrædelse er snarest mulig. Dit arbejdssted vil være på vores
kontor i Roskilde, som er centralt beliggende, tæt ved motorvejen.
Vi har en kantineordning på kontoret og a�older løbende sociale
arrangementer igennem vores personaleforening. Du bliver en del
af den danske kommunikations- og marketingafdeling, som udgør
en integreret del af den overordnede støttestruktur i Coromatic
Danmark, der også inkluderer områderne IT, Sikkerhed, Indkøb,
Lager, Facility, HR og Finans. Disse områder er også placeret i
Roskilde. Du bliver en del af et stærkt fællesskab, med en uformel
omgangstone og plads til et godt grin.

Ansøgning og kontakt
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte
kommunikations- og marketingchef Stine Blaaberg på tlf.
41283535 eller via LinkedIn. Du kommer til at referere til Stine.
Send en kort motiveret ansøgning og dit CV senest den. 10.
februar. 

Du søger stillingen via den grønne knap ”Ansøg nu”.

Vil du vide mere om Coromatic? 
Se en kort film om hvad vi laver – eller læs mere på
vores hjemmeside, LinkedIn eller på Jobindex. 
 

 

https://www.linkedin.com/in/stineblaaberg/
https://www.youtube.com/watch?v=7zRa4ihG94A
https://coromatic.dk/
https://www.linkedin.com/posts/coromatic-a-s_ups-generator-kaeol-activity-7053983523984019457-UKAu/?utm_source=share&utm_medium=member_desktop
https://www.jobindex.dk/virksomhed/32563/coromatic-a-s#om-virksomhed

